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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Alejna Agron Ademi
Alina Bashkim Ibrahimi
Anita Nexhmedin Vérbica
Bleon Bekim Selmani
Dorentina Azem Ademi
Ekrem Hamit Jashari
Eréza Kadri Rrmoku
Jehona Deli Sadikaj
Liridoné Hizdri Zymeri
Manijolla Sulejman Muga
Marigoné Kadri Alija
Mirlinda Mustaf Bulligi
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10:00, S2

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

Xhevdet Halili

Taktika kriminalistike

Regjistri ID
170401100567
180401100468
180401100377
180401100789
190401100027
160401100654
180401100537
190401100372
190401100091
190401100026
190401100022
190401100126

Provimi mbahet mé date: 09.09.2022

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



